
کنون از درگاه و رایزنی‌های سیاســی در روند   آنچه که تا
کرات ایران و آمریکا منتشر شده گمانه‌زنی‌هایی است  مذا
که بــر اســاس اطلاعــات و اخبــاری کــه پایگاه‌هــای خبری 
نزدیک به آمریکا در کاخ سفید منتشر می‌کنند مورد کاوش، 
کرات قرار می‌گیرد. بخشی از این  تحلیل و ارزیابی روند مذا
تحلیل‌ها نشان می‌دهد که ترامپ و کل جمهوری‌خواهان 
کم بر کاخ سفید به ضرورت رسیدن به یک توافق رسیده‌  حا
و پی برده‌اند. به خصوص اینکه با محدودیت‌های جدی 
نیز مواجه هســتند. افزایش قیمت فراورده‌هــای نفتی در 
آمریــکا در آســتانه و آغاز فصــل تعطیــات، بازی‌های جام 
کتورهایی  جهانی و رقابت‌هــای انتخاباتی کنگره همــه فا
گر وضعیت نه‌جنگ و نه‌صلــح ادامه پیدا کند،  اســت که ا
زمان به زیان آنها خواهد بود و قطعا در تحولات ماه آینده، 
ریــزش آرای جمهوری‌خواهــان بیشــتر خواهــد شــد. امــا 
این ضــرورت هنــوز بــه اراده تبدیــل نشــده و آمریکایی‌ها 
به‌خصوص ترامپ دنبال دستاورد‌ســازی و پیروزی‌هایی 
است که بتواند آن را به افکار عمومی داخل آمریکا بفروشد 
و خــود را از ایــن وضعیــت گرفتــار در منطقه خلیــج فارس 
خارج کند. لذا به نظر می‌رســد همین مســاله باعث شده 
کیــد بورزند که شــاید چون این  که بســیاری بر این نکته تا
ضرورت هنوز احســاس نشــده به منزلــه تداوم شــرایط نه 
جنگ و صلح خواهد بود. اما از ســوی جمهوری اســامی 
ایران نیــز خطوط تا حدودی شــفاف‌تر اســت. ایران دیگر 
کــره، آتش‌بس و جنگ  نمی‌خواهد وارد چرخه باطل مذا
بشود و بر همین اساس یک دستور کار مشخص و متقنی 
را برای رســیدن به یک توافق با آمریکایی‌ها دارد. گام اول 
در این توافق موضوع رفع حصر دریایی ایــران و ما به‌ازای 
آن آزادی تــردد در تنگــه هرمــز اســت کــه البتــه بــا قواعد و 
شــرایط جدیدی که ایران تعریف می‌کند انجام می‌شــود. 
کنون نخواســتند آن  این نکته‌ای اســت که آمریکایی‌ها تا
را بپذیرند. درست است که شرایط نه‌جنگ، نه‌صلح برای 
ایران شرایط خوبی نیست و تقریبا کشور را در حالت تعلیق 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و آموزشــی قــرار می‌دهد و 
تبعات منفی بسیاری هم دارد، ولی حداقل هزینه کمتری 
کــره و توافــق دارد که عملا هیــچ تضمینی برای  از یک مذا
پایداری و پایبندی آمریکا و رژیم صهیونیستی به این توافق 
نخواهد بود. این باعث می‌شود که جمهوری اسلامی ایران 
همچنان احســاس کند که تــاب‌آوری اجتماعــی بالاتری 
کرات  دارد و برای خواسته‌ها و دســتور کار خودش در مذا
و توافقات آتی پا بفشارد. شاید راه حلی که برای گذر از این 
وضعیــت تعریف کردند رســیدن به یــک توافق موقــت و یا 
کوتاه‌مدت باشــد. با این ایده نیز شاید ایران زیاد مشکلی 
نداشــته باشــد چرا که به هر حال راهی برای خروج از این 
وضعیت است و می‌تواند برای رسیدن به توافق بلندمدت 
کمک کند. از طرفی سفر آقای عراقچی به چین و سفر آتی 
ترامپ به چین تا حدودی این شــرایط را شفاف‌تر خواهد 
کرد چرا که به ایران بعد از بند رفع محاصره دریایی موضوع 
ضمانت این توافق و تعهدات آمریکایی‌ها را مطرح کرده و 
برای ضمانت نیازمند یک مرجعیت بین‌المللی اســت که 
گفته چین و روســیه از این جهت می‌توانند وارد این دوره 
کرات شوند. هرچند آمریکایی‌ها چنین درخواستی  از مذا
به روس‌ها نخواهند داد ولی با چینی‌ها مخالفتی نخواهند 
کرد. بــه هر حال چیــن هم طــی مواضعی کــه در خصوص 
جنگ ایران و آمریکا در دو ماه گذشته اتخاذ کرده با جدیت 

و شفافیت بیشتر از گذشته وارد این حوزه شده است.

یک راه حل؛ توافق کوتاه‌مدت

سخــن روز

 مرتضی مکی
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

کره یا جنگ«، این دوگانه همواره در    آرمان ملی- حمید شــجاعی: »مذا
جامعه میان طیف حامیان این دو نگاه وجود داشته است. بخشی معتقدند 
کره را در پیش گرفت و عده‌ای دیگر به  که همواره و تحت هر شرایطی باید مذا
کره خواستار جنگ برای رسیدن به خواسته‌های  طور کلی با نفی هر گونه مذا
خود هستند. حال در این بین هر نوع خسارت یا هزینه‌ای نیز پرداخت شد 
گر به دیده کارشناسی  از نگاه آنها طبیعی است و مشکلی ندارد. در حالی که ا
به موضوع نگاه کنیم هر دو طیف در نوع موضع‌گیری دچار اشتباه هستند. 
چرا که موضع‌گیری‌ها باید بر مبنای شرایط و موقعیت کشور باشد و نمی‌توان 
در هر شــرایطی یــک نســخه واحد بــرای کشــور تجویز کــرد. لذا هم کشــور به 
کره احتیاج دارد و هم به مقاومت و جنگ؛ اما آنچه که باعث  دیپلماسی و مذا
می‌شود یکی از این دو رویکرد و استراتژی در دستور کار قرار گیرد شرایط کشور 
کمیت به مسائل است. آنچه مسلم است دیپلماسی و میدان برای  و نگاه حا
ایران دو روی یک سکه‌اند و از هر یک به فراخور زمان و بر حسب منافع ملی 
کمیتی استفاده می‌شــود. اما نقطه تاریک ماجرا اینجا  و تصمیمات کلان حا
اســت که برخی افراد یا جریانات بخواهند بر اســاس نگاه شخصی یا جناحی 
خود بــرای نظام نســخه بپیچنــد و بــدون در نظــر گرفتــن سلســله مراتب در 
کمیت را تحت فشار قرار  کشــور و نهادهای تصمیم‌گیر در این باره دولت و حا
گر  کره برویم یا جنگ را از سر بگیریم. در همین راستا ا دهند که به سمت مذا
اشخاص و جناح‌های سیاسی یک نکته را در نظر بگیرند شاید بیش از نیمی 
از مساله حل شــود و آن اینکه قوه عاقله کشور با توجه به شــرایط و موقعیت 
و منافع ملــت بهترین تصمیم را اتخــاذ خواهد کرد. لذا نباید خــود را داناتر یا 
فهمیده‌تر بدانند و با طرح مســائل مختلف به جای تقویت اتحاد و انسجام 
ملی بــه اختلافــات و دودســتگی‌ها دامن بزننــد. ایــن در حالی اســت که روز 
گذشته رئیس‌جمهور در این باره گفت: »ملت ایران در برابر دشمن هرگز سر 
کره مطرح می‌شود، معنای آن  گر سخنی از گفت‌وگو یا مذا خم نخواهد کرد و ا
تسلیم یا عقب‌نشینی نیســت، بلکه هدف، احقاق حقوق ملت ایران و دفاع 
مقتدرانه از منافع ملی است«. واقعیت این اســت که طرح مسائل اختلافی 

فقط باعث هزینه‌سازی برای کشور می‌شود و سود دیگری ندارد. 
 مخالفان چه می‌گویند

کره را حرام می‌دانند و همواره تحت هر شریطی معتقد به ادامه درگیری  مذا
و جنگ هستند. انگار ثبات، امنیت، آرامش و پیشرفت کشور برایشان تعریف 
کره  نشده و منافع ملی در نظراتشان جایی ندارد. سخن در باب مخالفین مذا
است که هر زمان صحبت از دیپلماسی می‌شود به خود لرزیده و »دلواپس« 
کرات اخیر نیز که با هماهنگــی و نظارت رهبر  می‌شــوند. جالب اینکه در مذا
کــره کننده نیز شــاهد چهره‌های  انقلاب و شــعام صورت گرفــت و در تیم مذا
کره بودیــم اما باز هــم عده‌ای  مختلف حتــی از بیــن تندروهای مخالــف مذا
کره را زیر ســوال بــرده و از همان زمان  از همــان تندروهای دلواپس اصل مذا
کنون از تریبون‌های مختلف چه در صداوســیما، چه در تجمعات شــبانه  تا
کره‌کنندگان را تخریب می‌‌کنند. برایشان نیز تفاوتی نمی‌کند  کره و مذا و... مذا
چه کسانی در راس کار هســتند هم قالیباف را تخریب می‌کنند؛ هم عراقچی 
کنش‌های این جماعت به خوبی رویکرد آنها  را. نگاهی به برخی اظهارات و وا
به این مساله را نشان می‌دهد. چنانکه سیدمحمود نبویان که به مخالفت با 
کره‌کننده به اسلام‌آباد هم رفته  کره و توافق شهرت دارد و از قضا با تیم مذا مذا
کره‌کننده به  شائبه‌هایی دامن  بود، اخیرا در حمله به برخی اعضای تیم مذا
زده که در نهایت به اختلاف‌افکنی منتهی می‌شــود. او در ایکس نوشت: »با 
کرات، هیچ  حضور اصحاب توافق ذلت‌بار برجام در کنار آقای قالیباف در مذا
کره و توافق مطلوب بــرای ایران وجود ندارد. لازم اســت آقای  امیدی به مذا
کره‌کننده  قالیباف، اصحاب توافق خسارت‌بار برجام را به‌طور کامل از تیم مذا
حذف کند«. البته این پایان کار نبــود و او در اظهار نظری دیگر گفته اســت: 
کــرات اخیــر نبودنــد، اتفاقــات بــدی می‌افتــاد.  گــر آقــای قالیبــاف در مذا »ا
عده‌ای دنبال هر گونه توافــق بودند. وی پیش از این نیز ســابقه بر هم زدن 
توافق و احیــای برجام در زمان شــهید رئیســی را دارد. البتــه او در این عرصه 
تنها نبوده و رفقای تندرو او نیز در این مســیر تنهایش نگذاشته‌اند. چنانکه 

کره را  مهدی کوچک‌زاده، پــا را کمی فراتر گذاشــت و در حمله‌ای آشــکار مذا
کنش بــه توییت اخیر ســیدمحمود نبویان  غیر شــرافتمندانه خوانــد و در وا
کره کننده شــده بود،  که خواســتار بیرون انداختن اصحاب برجام از تیم مذا
نوشت: »نایب رئیس محترم کمیسیون امنیت ملی! پیش از جنایت جنگ 
رمضان و به شــهادت رســاندن نایب ولیعصر عجل‌ا... تعالی فرجه‌الشــریف و 
کره با آمریکا غیر عاقلانه، غیر هوشمندانه و غیر  ســربازان و مردم تابعش، مذا
شرافتمندانه بود! پس از اینهمه جنایت هم چنین است، چه مجید و عباس 
کره کنند چه باقر و باقری و تو« و در پی‌نوشــت، آورد: »بــا پوزش از اظهار  مذا
نظر علنــی چاره‌ای باقی نگذاشــتید! نمی‌دانــم این »X« چه اثــری روی قوه 
تفکر و تحلیل انســان می‌کذارد؟« و بــا وجود چنین مواضعی باید ســوال کرد 
که در میانه ایــن اظهارات منافع ملی کجــا قرار می‌گیرد؟ ‌آیا قرار اســت جنگ 
کره و توافقی در دنیا  تا ابد ادامه داشته باشــد؟ با نگاه این جماعت هیچ مذا
کنون حاصلی برای  نباید انجام می‌شد. نگاه عجیبی که جز خسارت و زیان تا
کشور نداشته و هنوز هم ندارد. از مجموع موضع تندروها می‌توان گفت این 
گروه دلواپس نگاهی صفر و صدی به جهان دارد و از این رو نمی‌تواند مواهب 
برجامی را ببیند که توانســت به مدت 10 ســال خطر جنگ را از سر کشور دور 
کند. چگونه ممکن است توافقی مانند برجام را که توانست بین اروپایی‌ها و 
آمریکا شــکاف عمیقی ایجاد کند و سایه جنگ را از سر کشــور بردارد، توافقی 
ذلت‌بار و خسارت‌بار دانست؟ چنین مواضعی از سوی دلواپسان و تکرار این 
مواضع نشان دهنده نگاه صفر و صدی به جهان است. تندروهای دلواپس 
نمی‌توانند پیچیدگی‌های چنین روابطی را درک کنند و حرف خود را درست 
کید می‌کنند و  می‌دانند و برای همین به مســئولان ارشد کشور توصیه‌های ا

این از جمله عبرت‌های روزگار است.
 نگاه واقع بینانه 

کــره اظهــار  یــک فعــال سیاســی اصولگــرا در خصــوص مخالفت‌هــا بــا مذا

کره مخالفت می‌کنند باید بگوینــد که چه چیزی را  داشــت: آنهایی که با مذا
جایگزیــن آن می‌دانند؟ آیا جایگزین آن فقط جنگ اســت؟ یعنی قرار اســت 
که ما بجنگیم؟ و تا کجا بجنگیم؟ قرار اســت که ما در واقــع تا نابودی آمریکا و 
گر ما نتوانستیم  گر این اتفاق نیفتاد چه؟ یعنی ا اسرائیل پیش برویم؟ خب، ا
آمریکا و اســرائیل را نابود کنیم، باید تن بدهیم به اینکه آنها ما را نابود کنند؟ 
کسی که از جنگ می‌گوید باید برای پایان جنگ برنامه داشته باشد. محمد 
مهاجری بــه »آرمان ملی« گفــت: اینها باید به این پرســش پاســخ بدهند که 
گر نتوانســتیم آنها را از بیــن ببریم، بایــد چه کنیــم؟ دوم اینکه وقتــی آمریکا  ا
کره کند، چرا تن به این کار می‌دهد؟ چون یا ما را پیروز  می‌خواهد با ایران مذا
جنگ می‌داند یا حداقل مســاوی با خود می‌پندارد. لذا هر چه باشــد ایران 
کره  را شکســت خورده قلمداد نمی‌کند، چرا که کسی با شکســت خورده مذا
نمی‌کند و شکست خورده تسلیم شده است. پس ما در موضع قدرتیم و وقتی 
کره و  کره می‌کنند. وی افزود: تمام کار جنگ، مذا در موضع قدرتیم با ما مذا
به طور کلی سیاست بهره‌گیری از فرصت‌ها اســت. الان ما شرایطی داریم که 
دشمن قبول دارد که ما دارای قدرتیم و می‌توانیم مقابله کنیم. اما چه کسی 
قسم خورده که این شرایط برای ما تا ابد محفوظ بماند؟ ب این فعال سیاسی 
افزود: بنابراین وقتی که ما در قدرت هستیم باید برویم از این قدرتی که داریم 
معامله کنیم و از آن امتیاز بگیریم. حال ممکن اســت کســی بگوید شــاید در 
کره  آینــده قدرت‌مند‌تر شــدیم. بله هر قدرتمندتر شــدید شــرایط بــرای مذا
و معاملــه در وضعیــت بهتری قــرار می‌گیرد. مهاجــری بیان کــرد: بنابراین در 
کره هســتند هیچ حرف منطقی به عنوان  حال حاضر کسانی که مخالف مذا
جایگزین ندارند و وقتی شــما در خلأ حــرف می‌زنید یا به امید ســراب زندگی 
می‌کنید، پایان روشنی برای جنگ ندارید. جنگ در دو حالت تمام می‌شود 
یا شکســت کامل یکی از طرفین یا توافق بین آنها. در حال حاضر واقع‌بینانه 

آن است که ما باید با یک توافق خوب جنگ را تمام کنیم.

کره را بررسی می‌کند »آرمان ملی« مواضع مخالفان مذا

واقع‌بینی یعنی پایان جنگ با توافق خوب
کره ندارند     محمد مهاجری در گفت‌وگو با »آرمان ملی«: مخالفان جایگزین منطقی برای مذا
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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )581( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان الشــتر  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطاع 
عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتراض داشــته باشــد مــی تواند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی 
کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند 

مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریــخ انتشــار نوبــت اول  : ) ۱405/2/2۱(       نوبــت دوم:  ) ۱405/۳/5( 
۱ – تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند«فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت »566۳.۱9« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۳6« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
 2- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند«  فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »2964.۳۳« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۱۱8« فرعــی از »۱۱7« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه 

»پیــر ولی یوســفوند«
۳- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱65۱.77« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »29« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« » رستم حس
4 - تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیــر ولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »4099.۱6« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »28« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
5 - تقاضــای »هوشــنگ خســروی« فرزند »رحمتعلــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »744.64« مترمربــع مجزی شــده 
از پــاک شــماره »۱98« فرعــی از »۱58« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــروی« »فتحعلی خس
6- تقاضــای »حمــزه علــی یوســفوند« فرزند »پیرولــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱775.۳2« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »۳0« فرعــی از »۱26« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

ــنوند« »رستم حس
ــن  ــه زمی ــک قطع ــه »ششــدانگ مشــاع از ی ــی و حســین« نســبت ب ــد »شــیر عل ــه یوســفوند و فاطمــه دانیاری« فرزن ــن و معصوم 7 - تقاضــای »نازنی
مزروعــی« بمســاحت »۱525.04« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »4۱6« فرعــی از »20۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملک 

الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »علــی حســن یوســفوند«
8 - تقاضــای »صیــد محمــد محمدزاده« فرزنــد »بیــک محمــد« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«   بمســاحت »۱0226« مترمربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱7« فرعــی از »2۳2/2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت 

مالــک اولیــه »قنبــر نورمحمــدی و نقــی نورمحمــدی«
ــع  ــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت »8555« مترمرب ــه »ششــدانگ ی ــد »بیــک محمــد« نســبت ب ــد محمــد محمدزاده« فرزن 9 - تقاضــای »صی
مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱65« فرعــی از »227/۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت 

مالــک اولیــه »کاظــم نورمحمــدی«
۱0- تقاضــای »محمــد ناصــری فر« فرزنــد »کریــم خــان« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت »2960.5۳« مترمربــع مجــزی 
شــده از پــاک شــماره »62« فرعــی از »۱9۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»زیــد علــی ناصری« 
شناسه : 2۱64922

حیدر امرائی  -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر 1091

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )591( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان الشــتر  مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده 
جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان اعتــراض 
داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه  اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد وامــاک محــل تســلیم وپــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم وگواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریخ انتشــار نوبــت اول  

: )۱405/2/2۱ (       نوبت دوم:  ) ۱405/۳/5( 
ــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی« بمســاحت  ــک نیــم دان ــه »۱.5 ی ــد »صیــد جعفــر« نســبت ب ۱ - تقاضــای »نورخــدا نظری«فرزن
»4۱28.۱۳« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱2« فرعــی از »۳9/5« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« 

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد جعفــر نظــری«
 2- تقاضــای »نورخــدا نظری«  فرزنــد »صیــد جعفــر« نســبت بــه »۱.5 یــک نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت 
»۱5046.82« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱۱« فرعــی از »۳9/2۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبت ملک الشــتر )سلســله(«  

خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »صیــد جعفــر نظــری طاقــی«
۳- تقاضــای »محمــدو صدیقــه و محمــد قلــی  حســنوند« فرزند »جعفــر قلــی و مرادجــان« نســبت بــه »ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی« بمســاحت »7200.5« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱4« فرعــی از »۱64/۱« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک 

الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه » جانــم طــا حســنوند فرزنــد محمد«
4 - تقاضــای »مهــراد یوســفوند« فرزند »علــی نقــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »4560.5« مترمربــع مجــزی شــده 
از پــاک شــماره »۱۱6« فرعــی از »2۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»تاتــار یوســفوند«
5 - تقاضــای »محمــد و صدیقــه و محمــد قلــی حســنوند« فرزند »جعفــر قلــی و مرادجــان« نســبت بــه »ششــدانگ مشــاع از یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« 
بمســاحت »5920.79« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۳« فرعــی از »۱64« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر 

)سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »ططــر عبــدی نیــا فرزنــد نورکــه«
6- تقاضــای »نرگــس امیری« فرزنــد »امیــر خــان« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »29۱6.99« مترمربــع مجــزی شــده 
از پــاک شــماره »۳77« فرعــی از »۱۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه 

»حســین امیــری فرزنــد حســن«
7 - تقاضــای »کاظــم و ســجاد ناصری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ مشــاع یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »5866.20« مترمربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره »9۱« فرعــی از »2۱۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالک 

اولیــه »خداکــرم عســگری«
ــه »ششــدانگ مشــاع یــک قطعــه زمیــن مزروعــی«   بمســاحت »۳986«  ــد »علــی« نســبت ب 8 - تقاضــای »کاظــم و ســجاد و محســن ناصری« فرزن
مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱۱4« فرعــی از »2۱2« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از 

مالکیــت مالــک اولیــه »قاســم امامــی«
9 - تقاضــای »محســن ناصری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی«  بمســاحت »40۳5« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک 
شــماره »90« فرعــی از »2۱۳« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیــه »خداکرم عســگری«
۱0- تقاضــای »جــواد امیری« فرزنــد »علــی« نســبت بــه »ششــدانگ یــک بــاب عمــارت مسکونی« بمســاحت »۱90« مترمربــع مجــزی شــده از پاک شــماره 

»۱984« فرعــی از »9۱/5« اصلــی واقــع در بخــش »بخــش ۱۱ حــوزه ثبــت ملــک الشــتر )سلســله(« خروجــی از مالکیت مالــک اولیه »گجر حســنوند« 
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